
 

POSTANOWIENIE NR 110/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Brzeźnica, OKW 2, Klaudia Jadwiga Maciejczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Łączany 

2. Chrzanów, OKW 28, Katarzyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pogorzyce 

3. Chrzanów, OKW 30, Barbara Katarzyna Hycka-Hajduk, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Pogorzyce 

4. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 5, Daniel Franciszek Gaj, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 

STANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Podolany 

5. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 5, Marta Aleksandra Królik, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Wadowice 

6. 

 

 

 

7. 

Kalwaria Zebrzydowska, OKW 11, Łukasz Mirosław Bobek, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Kalwaria Zebrzydowska 

Myślenice, OKW 2, Katarzyna Maślak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Myślenice 

8. Myślenice, OKW 12, Natalia Pachoń, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA JANA KASELA, zam. Myślenice 

9. Myślenice, OKW 12, Kornelia Brzoskowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kraków 



 

10. Myślenice, OKW 14, Teresa Zofia Ćwierz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Borzęta 

11. Myślenice, OKW 17, Ewa Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Trzemeśnia 

12. Myślenice, OKW 28, Gabriela Leśniak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Głogoczów 

13. Myślenice, OKW 29, Sabina Joanna Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bęczarka 

14. Osiek, OKW 2, Tomasz Ryszard Kagan, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Łęki 

15. 

 

 

 

16. 

Gmina Oświęcim, OKW 1, Władysław Henryk Studziński, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. 

Babice 

Gmina Oświęcim, OKW 7, Anna Pawińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Rajsko 

17. Gmina Oświęcim, OKW 14, Kamil Nogala, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Wadowice 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Brzeźnica, OKW 2, Jadwiga Kurdziel, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bachowice 

2. Chrzanów, OKW 28, Elżbieta Katarzyna Domańska, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie 

składu), zam. Balin 

3. Chrzanów, OKW 30, Mieszko Bogdan Kucharski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Chrzanów 

4. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 5, Dariusz Janeczek, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kalwaria Zebrzydowska 

5. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 5, Justyna Ewa Serwin, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Brody 

6. 

 

 

Kalwaria Zebrzydowska, OKW 11, Michał Sebastian Ryłko, uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skawina 



 

7.  Myślenice, OKW 2, Katarzyna Joanna Leśniak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Myślenice 

8. Myślenice, OKW 12, Katarzyna Barbara Niewiadoma, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

9. Myślenice, OKW 12, Mateusz Damian Szczotkowski, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jawornik 

10. Myślenice, OKW 14, Jan Józef Skałka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Myślenice 

11. Myślenice, OKW 17, Bogumiła Maria Siatka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zawada 

12. Myślenice, OKW 28, Agata Ewa Święch, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Polanka 

13. Myślenice, OKW 29, Katarzyna Banaś, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zasań 

14. Osiek, OKW 2, Zuzanna Knapik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Przeciszów 

15. Gmina Oświęcim, OKW 1, Maria Czerwik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Babice 

16. Gmina Oświęcim, OKW 7, Maciej Józef Majerski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rajsko 

17. Gmina Oświęcim, OKW 14, Karolina Jadwiga Sołtysik, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Grojec 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 


